
 

 
О переоформлении лицензии 

Муниципальному бюджетному 

дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад «Колосок» 

с.Хватовка Базарно-Карабулакского 

муниципального района Саратовской 

области» в связи с приведением в 

соответствие с требованиями 

Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 4 мая 2011г 
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановления 
Правительства Российской Федерации от 28 октября 2013 г. № 966 «О 
лицензировании образовательной деятельности», приказа министерства 
образования Саратовской области от 21 апреля 2011 г. № 1142 «Об 
утверждении Порядка лицензирования образовательной деятельности на 
территории Саратовской области», заявления руководителя от 30.03.2015 
№236 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переоформить Муниципальному бюджетному дошкольному 

образовательному учреждению «Детский сад «Колосок» с.Хватовка Базарно- 

Карабулакского муниципального района Саратовской области» (МБДОУ 

«Детский сад «Колосок» с.Хватовка»; учреждение; ОГРН: 1026400556676 

ИНН: 6404009546; КПП: 640401001; место нахождения: 412620, 

Саратовскская область, Базарно-Карабулакский район, с.Хватовка ул. 

Школьная) лицензию от 12 сентября 2012 года, регистрационный № 476, 

серия 64Л01 № 0000088, в 

 

 



связи с приведением в соответствие с требованиями Федерального закона от 
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации». 

2. Комитету   по   государственному  контролю   и   надзору  в   
сфере образования; 

2.1. Оформить и выдать Муниципальному бюджетному дошкольному 
образовательному учреждению «Детский сад «Колосок» с.Хватовка 
Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области» 
лицензию на осуществление образовательной деятельности с приложением.  

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий. 
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возложить 

на председателя  комитета по  государственному контролю и  надзору в 
сфере образования министерства образования Саратовской области. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


